
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   03 березня 2017  року        Старокостянтинів         № 37 п. 1   

 

Про продаж земельної ділянки  

несільськогосподарського призначення. 

 

 

Розглянувши звернення Василової Марини Володимирівни, Омельченко Тетяни 

Миколаївни та Прокіної Анастасії Володимирівни, інші подані матеріали, з метою сприяння 

соціально-економічному розвитку міста та керуючись ст.ст.127-128 Земельного Кодексу 

України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити звіт про експертну грошову оцінку розташованої по вул. Миру, 15 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 1361 м.кв., наданої в 

оренду для будівництва і обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий 

номер 6810800000:03:016:0034). 

2. Затвердити вартість розташованої по вул. Миру, 15 земельної ділянки площею 

1361 м.кв. в розмірі 106975 грн. без урахування ПДВ (підстава - висновок експерта про оцінну 

вартість від 17.11.2016 року). 

3. Продати Василовій Марині Володимирівні, Омельченко Тетяні Миколаївні та 

Прокіній Анастасії Володимирівні земельну ділянку площею 1361 м.кв. (КВЦПЗ: 03.03.07; 

кадастровий номер 6810800000:03:016:0034) за 106975 грн. без урахування ПДВ для 

будівництва і обслуговування будівель торгівлі, розташованих по вул. Миру, 15. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 7 сесії міської ради від 

25.05.2011 року № 9 п.5 "Про надання земельної ділянки в оренду фізичній особі". 

5. Розірвати договір оренди земельної ділянки, зареєстрований 03.04.2015 року за 

№ 9285808. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 

 


